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LR MICROSILVER PLUS
Zestaw Pielęgnacja zębów

Cena brutto Partnera 141,91 zł

Cena netto 115,37 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 25132-1

Kod EAN 25132-1

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
LR MICROSILVER PLUS Zestaw Pielęgnacja zębów
330 ml 

Zestaw zawiera

Płyn do płukania jamy ustnej
Spray do ust

LR MICROSILVER PLUS Ochronny płyn do płukania jamy ustnej
MICROSILVER PLUS ALOE VERA – ANTYBAKTERYJNY PŁYN DO PŁUKANIA UST OD LR DLA ŚWIEŻOŚCI,
PIELĘGNACJI, OCHRONY I RÓWNOWAGI MIKROBIOMU JAMY USTNEJ.

Zdrowie rozpoczyna się od jamy ustnej. Mikrobiom jamy ustnej - nasza naturalna bakteryjna flora jamy ustnej -
zawiera wiele różnych mikroorganizmów. Jeśli jednak równowaga w jamie ustnej zostanie zaburzona, może to
spowodować nieprzyjemne konsekwencje: nieświeży oddech, ból zębów i zapalenie dziąseł. Zadbaj o
równowagę flory jamy ustnej.

Specjalna kombinacja składników takich jak MicroSilver BG™ i aloes wykazuje skuteczne działanie
synergetyczne i zapewnia efektywną higienę oraz prewencyjną ochronę jamy ustnej. Dodatkowo fluorek sodu,
mentol i mięta pieprzowa maksymalizują doskonałe działanie i sprawiają, że płyn zapewnia ochronę i przyjemną
świeżość w jamie ustnej.
 

DLA ZDROWEJ OCHRONY PRZED PŁYTKĄ NAZĘBNA, PRÓCHNICĄ I PARADONTOZĄ:
• MicroSilver BG™ wykazuje działanie przeciwzapalne i wykazano, że aktywnie uwalnia jamę ustną od bakterii
i wirusów. MicroSilver BG™ powstawaniu płytki nazębnej, próchnicy i paradontozie, pomaga przywrócić
równowagę mikrobiomu (flory) jamy ustnej i utrzymać ją przez długi czas.
 

DLA ZDROWYCH I ZADBANYCH DZIĄSEŁ:
• Żel aloesowy (Aloe Vera Barbadensis) wzmacnia efekt antybakteryjny MicroSilver BG™. Ponadto
stabilizuje i regeneruje naturalną barierę ochronną dziąseł oraz śluzówki w jamie ustnej.
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DLA ZDROWYCH I MOCNYCH ZĘBÓW:
• Fluorek sodu (200 ppm F-) wzmacnia szkliwo i wykazuje działanie remineralizujące na zęby, dzięki czemu są
mniej wrażliwe na ataki kwasów i tym samym mniej podatne na próchnicę.
 

DLA DŁUGOTRWALE ŚWIEŻEGO ODDECHU:
• Mentol i mięta pieprzowa zapewniają świeżość i długotrwałe uczucie czystości w całej jamie ustnej i w gardle.
 

DLA RÓWNOWAGI MIKROBIOMU JAMY USTNEJ ORAZ OCHRONY JAMY USTNEJ:
• Wyjątkowa, żelowa formuła przylega jak ochronna powłoka do powierzchni całej jamy ustnej: dziąseł, języka,
gardła, a nawet dociera do przestrzeni międzyzębowych. W ten sposób hamowane jest powstawanie nowych
bakterii i wirusów.

We współpracy z renomowanymi instytutami, LR przebadało antybakteryjne i antywirusowe działanie LR
MICROSILVER PLUS HYGIENE & PROTECTION MOUTH WASH. Wynik pokazuje: wysoce skuteczny płyn do ust nie
tylko pozostawia uczucie czystości w ustach i w gardle oraz świeży oddech, lecz również
dzięki antybakteryjnemu, antywirusowemu MicroSilver BGTM może eliminować aż do 99,99% wszystkich
zarazków, takich jak bakterie i wirusy – to nadzwyczaj dobry wynik dla produktu kosmetycznego do pielęgnacji
zębów.
 

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA NAUKOWO:
• Przetestowano dermatologicznie z wynikiem: BARDZO DOBRYM
• U wszystkich użytkowników krwawienie z dziąseł zmniejszyło się już średnio o 77% w ciągu pierwszych 4
tygodni (metoda: określanie wskaźnika dziąsłowego poprzez sondowanie kieszonek dziąsłowych) *
• 75% wskazuje na zauważalną poprawę stanu uzębienia i pozytywny wpływ na jamę ustną*
• 70 % stwierdziło wzmocnienie dziąseł*
* Płyn do płukania jamy ustnej przetestowany w ramach badania konsumenckiego przeprowadzonego na 20
użytkownikach w wieku 18-54 lat przez Dermatest GmbH w ciągu 4 tygodni w sierpniu/wrześniu 2020.

 

LR MICROSILVER PLUS Higienicznie pielęgnujący spray do ust
Codziennie przez długi czas przebywamy poza domem. Pracujemy, podróżujemy, wypełniamy zadania oraz
oczywiście jemy i pijemy. Zarazki, takie jak wirusy i bakterie, mają najlepsze warunki do rozprzestrzeniania się
przez wiele godzin. Jeśli naturalna równowaga naszej flory jamy ustnej, tak zwany mikrobiom jamy ustnej,
zostanie zaburzona, może pojawić się nieświeży oddech oraz problemy z zębami i dziąsłami.

Spray do ust LR MICROSILVER PLUS HYGIENE & PROTECTION zapewnia natychmiastowe i długotrwałe
odświeżenie. Lekka konsystencja bez problemu dociera nawet do przestrzeni międzyzębowych i eliminuje dzięki
antybakteryjnemu, antywirusowemu MicroSilver BGTM 99,99% wszystkich zarazków, takich jak bakterie i
wirusy.

Szczególny PLUS:
Żel Aloe Vera Barbadensis stabilizuje i reguluje naturalną barierę ochronną dziąseł. Wzmacnia również działanie
przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe MicroSilver BG™.

Roślinne składniki czynne szałwia i jeżówka regulują podrażnioną błonę śluzową jamy ustnej. Wspierają również
działanie przeciwzapalne MicroSilver BG™.
Mięta zapewnia natychmiastową, przyjemną świeżość całej jamie ustnej, co wzmacnia uczucie czystości
uzyskane dzięki MicroSilver BG™

Rano i wieczorem myj zęby, a w południe i w ciągu dnia spray do ust pomoże w higienicznej pielęgnacji dziąseł i
zębów oraz w ich ochronie. Do higieny osobistej. Bez cukru.

Czyste srebro przeciwko bakteriom i wirusom:

Substancja czynna MicroSilver BG™ wydziela cząsteczki srebra o gąbczastej strukturze i tworzy ochronną sieć
na całej powierzchni jamy ustnej. Zarazki takie jak bakterie i wirusy nie mają szans.

Silnie obciążone dziąsła i podrażnione błony śluzowe jamy ustnej korzystają z przeciwzapalnego działania
MicroSilver BGTM
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SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA NAUKOWO:
• Przetestowano dermatologicznie z wynikiem: BARDZO DOBRY
• 90 % potwierdza, że dziąsła są mniej skłonne do stanów zapalnych*
• 84 % potwierdza poprawę świeżości oddechu*
• 100 % ocenia smak, świeżość i uczucie pielęgnacji jako bardzo przyjemne*
• 90 % poleca ten produkt innym*

*Spray do ust przetestowany w ramach badania przeprowadzonego na 20 użytkownikach w wieku 19-71 lat
przez Dermatest GmbH w ciągu 4 tygodni w sierpniu/wrześniu 2020.
 

Składniki

Płyn do płukania jamys ustnej

Aqua (Water), Xylit, Alcohol, Glycerin, PVM/MA Copolymer, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Aroma, Menthol,
Sodium Hydroxide, Silver, Xanthan Gum, Sodium Fluoride, Limonene, CI 42090 (Blue 1)

Spray

Aqua (Water), Xylitol, Alcohol, Glycerin, Propylene Glycol, Aroma, Menthol, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract,
Echinacea Purpurea Extract, Xanthan Gum, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Ceratonia Siliqua Gum, Silver,
Limonene, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Lactic Acid
 

Sposób stosowania

Płukać usta płynem 2 razy dziennie, rano i wieczorem, po umyciu zębów.

1. Butelkę wstrząsnąć przed użyciem.
2. Odmierzyć ok. 5 ml przy użyciu miarki.
3. Płukać jamę ustną przez ok. 25 sekund, a następnie przez 5 minut płukać gardło.
4. Wypluć płyn. Po płukaniu jamy ustnej płynem, nie płukać jej ponownie wodą. Nie połykać.

Uwaga: dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Zawiera 200 ppm fluoru. Zawiera alkohol. Nie jest odpowiedni dla
dzieci poniżej 14 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
 

Dlaczego warto kupować w LR Market:

sprzedajemy tylko oryginalne produkty LR dystrybuowane przez jedynego oficjalnego importera w
Polsce: LR Health and Beauty Sp. z o.o. w Katowicach
dbamy o bezpieczeństwo naszych klientów działając zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie żywności i
jedzenia tzn. nasz punkt sprzedaży jest zgłoszony organom Państwowej Inspekcji Sanitarnej
prowadzimy działalność w branży zdrowia i urody już ponad 20 lat
oferujemy świeże partie towarów z długim terminem ważności, nie sprzedajemy tzw. „leżaków
magazynowych”
służymy pomocą przy wyborze produktów z naszej oferty
dla lojalnych klientów mamy program lojalnościowy z dodatkowymi rabatami
prowadzimy działalność stacjonarną, dajemy możliwość odbioru osobistego w siedzibie naszej firmy w
Tychach
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